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河南省胸科医院消防设施类维修更换项目






公开议价文件

项目编号：HNSXKYYZBB-YN-2025-036

采购人：河南省胸科医院
2025年3月

第一章  公开议价公告

河南省胸科医院消防设施类维修更换项目
公开议价公告
一、项目名称：
河南省胸科医院消防设施类维修更换项目。
二、项目范围及内容：
消防设施类维修更换。
三、项目预算：
人民币30万元。
四、供应商资格要求：
（一）供应商应满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；  
5、参加政府采购活动前三年内，经营活动中没有重大违法记录；
6、法律、行政法规规定的其他条件。
（二）本项目的特定资格要求：
1、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的响应供应商，拒绝参与本项目政府采购活动。查询渠道：失信被执行人通过“中国执行信息公开网”网站查询，重大税收违法失信主体通过“信用中国”网站查询，政府采购严重违法失信行为通过“中国政府采购网”查询。
2、具备消防设施维护保养检测贰级以上资质；
（三）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。
（四）本项目不接受联合体参与。
五、获取公开议价文件
（一）时间：2025年3月21日至2025年3月25日，每天上午08:00至12:00，下午12:00至17:30（北京时间，法定节假日除外）。
（二）方式：将资料清单（见公告末尾）纸质版加盖公章，扫描PDF版发至邮箱zbb65662712@163.com。
六、发布公告的媒介
本次公开议价公告在河南省胸科医院官网发布。
七、公开议价的时间及地点另行通知。
八、联系事项
联系地址：河南省胸科医院招标办公室（郑州市纬五路一号）
邮    编：450008
联系人：李老师
联系电话：0371-65662712    
邮箱：zbb65662712@163.com
九、监督部门及电话：河南省胸科医院监察室65662810、65662967
资料清单
议价文件





第2章 项目资料表
	序号
	内容

	1
	采购人名称：河南省胸科医院
联系人：李老师
联系电话：0371-65662712
地址：郑州市金水区纬五路一号

	 2★
	响应文件份数：
纸质文件一正二副(胶装、带封皮),U盘拷贝电子版（带红章）
一份 （PDF格式）。
[image: ]
温馨提示：电子扫描版响应文件命名方式为：
项目名称  +  公司名称全称  +  “响应文件”
例：氩气工作站-河南XXX有限公司-响应文件
纸质响应文件可在书脊上标明项目名称、供应商
单位名称。





	 3★
	公开议价时间：议价时间另行通知
公开议价地点：河南省胸科医院科研教学楼1楼会议室





第3章   采购需求
[bookmark: _Toc533344015][bookmark: _Toc476419059][bookmark: _Toc63697600][bookmark: _Toc29773][bookmark: _Toc169314184][bookmark: _Toc155249524][bookmark: _Toc155249520][bookmark: _Toc476420856]一、产品技术要求
	序号
	设备名称
	规格
	参数
	单位
	数量
	单价/元
	合计

	1 
	消火栓门
	1000*700
	铝合金门框
	个
	10
	98.00
	980

	2 
	消火栓玻璃
	88.5*58.5
	磨砂玻璃
	块
	30
	30.00
	900

	3 
	灭火器箱4KG*2
	550*320*170
	箱体铁质厚度0.5mm
	个
	100
	38.00
	3800

	4 
	消火栓门锁
	8.5*2.5
	铁质、塑料
	个
	60
	8.00
	480

	5 
	灭火器箱标识贴纸
	355*277
	PP背胶
	张
	200
	5.00
	1000

	6 
	疏散地贴
	28.5*14.5
	PVC背胶
	张
	300
	4.00
	1200

	7 
	疏散墙贴
	36*13.5
	PVC背胶
	张
	245
	5.00
	1225

	8 
	消防水带
	65-25
	1.10型  65、50（国标） 25M                                  2.3C认证；                                   3.消防认证；                                 4.材质：涤纶长丝-聚氨酯；                        5.内衬材质及村里厚度：品牌：
	盘
	50
	120.00
	6000

	9 
	微型消防柜
	1800*1200*400
	1.铁质；2玻璃；3含标准套装一套
	套
	2
	1860
	3720

	10 
	防毒面具
	TZL30B
	1.国标2.3C认证；                                      3.消防认证
	盒
	10
	43
	430

	11 
	干粉灭火器
	4KG
	1. 国标2.3C认证；                                      3.消防认证
	具
	30
	70.50
	2115

	12 
	干粉灭火器（悬挂）
	6KG
	1.国标2.3C认证；                                      3.消防认证
5.可灭带电火灾
	具
	5
	120.00
	600

	13 
	水基灭火器
	3KG
	1.国标2.3C认证；                                      3.消防认证
	具
	200
	65.50
	13100

	14 
	二氧化碳灭火器
	2KG
	1.国标2.3C认证；                                      3.消防认证
	具
	50
	105.50
	5275

	15 
	二氧化碳灭火器
	3KG
	1.国标2.3C认证；                                      3.消防认证
	具
	5
	121.00
	605

	16 
	手推式灭火器
	35KG
	1.国标2.3C认证；                                      3.消防认证；4.2年质保
	具
	3
	610
	1830

	17 
	干粉灭火器
	4KG
	1.维修测压、试压2.提供检测合格证
	具
	600
	14.00
	8400

	18 
	干粉灭火器（悬挂）
	6KG
	1.维修测压、试压2.提供检测合格证
	具
	60
	28.00
	1680

	19 
	水基灭火器
	3KG
	1.维修测压、试压2.提供检测合格证
	具
	550
	15.00
	8250

	20 
	无磁灭火器
	5KG
	1.维修测压、试压2.提供检测合格证
	具
	2
	87
	174

	21 
	二氧化碳灭火器
	2KG、3KG
	1.维修测压、试压2.提供检测合格证
	具
	300
	18.00
	5400

	22 
	七氟丙烷灭火器（柜式）
	52KG、
	1.维修测压、试压、充压2.提供检测合格证
	瓶
	52KG
	72.00
	3744

	23 
	烟感（海湾）加装
	JTY-GD-G3X
	1.二总线，无极性编码型设备
	个
	98
	270
	26460

	24 
	广播分区增加
	
	7号楼全楼广播改为单层广播
	个
	11
	680
	7480

	25 
	闭门器
	国标
	1.国标；2.定位条件：具备定位功能；3.适用门重：40kg--80kg(需按现场实际情况更换）; 4.关门调速：两段调速：5.自重：1.2kg--1.68kg(需结合现场实际情况选择）; 6.拉杆调节范围：160mm—320mm 7.材质：304不锈钢；
	个
	50
	103.00
	5150

	26 
	顺序器
	国标
	1.国标；2.材质：304不锈钢；
	个
	100
	38.00
	3800

	27 
	防火门
	钢制
	1. 防火等级甲级防火门
2. 材质钢制防火门
3. 3C认证铭牌
4.检验报告
	㎡
	126
	720
	90720

	28 
	防火门维修
	
	
	个
	42
	345
	14490

	29 
	防火门锁
	
	1.国标；2.材质：金属
	套
	39
	157
	6123

	30 
	双头应急灯
	国标
	1.国标；2.3C认证；3.消防认证； 4.额定电压：220v；5.应急照时：不小于180min；  6.安装方式：壁挂；7.材质：金属+LED灯珠；
	个
	150
	63
	9450

	31 
	单、双面疏散标志（明装）
	国标
	1.国标；2.3C认证；3.消防认证； 4.额定电压：220v；5.应急照时：不小于90min；  6.安装方式：壁挂；7.材质：铝+阻燃PVC；；
	个
	300
	47
	14100

	32 
	单、双面疏散标志（暗装）
	360*13.5
	1.国标；2.3C认证；3.消防认证； 4.额定电压：220v；5.应急照时：不小于90min；  6.安装方式：壁挂；7.材质：铝+阻燃PVC；；
	个
	20
	52
	1040

	33 
	防火卷帘电机
	FJJ650-3P-800
	1.国标2.3C认证；                                     3.消防认证；4.800KG起重5.工作电压380V
	套
	3
	1800.00
	5400

	34 
	消防卷帘控制柜
	HR800
	1.国标2.3C认证；                                     3.消防认证；4.1000KG起重以内5.工作电压380V 6.带备电
	个
	5
	920.00
	4600

	35 
	应急电源控制器蓄电池
	W-7.5-36
	1、免维护2、36V电压输出3、容量7.5Ah 4.类型：磷酸铁锂；
	块
	1
	860.00元
	860

	36 
	气体灭火控制器蓄电池
	12V/7Ah
	1、免维护2、12V电压输出3、容量7Ah 4.类型：铅酸型；
	块
	3
	400.00
	1200

	37 
	消防控制主机  蓄电池
	12V/24Ah
	1、免维护2、12V电压输出3、容量24Ah 4.类型：铅酸型；
	块
	4
	500.00
	2000

	38 
	涡轮蝶阀
	DN150
	1、国标2.3C认证；                                   3、消防认证；  4、额定工作压力：1.6mpa；5.强度试验：6.4mpa;  6.密封实验：3.2mpa;7.使用温度：≤80℃；8.材质：铸铁、铜；
	个
	4
	654.00
	2616

	39 
	止回阀
	DN100
	1、国标2.3C认证；                                   3、消防认证；  4、额定工作压力：1.6mpa；5.强度试验：6.4mpa;  6.密封实验：3.2mpa;7.使用温度：≤80℃；8.材质：铸铁、铜；

	个
	6
	540.00
	3240

	40 
	压力表
	2.0量程
	1、国标 2、3C认证；                                   3、消防认证；
	块
	6
	80.00
	480

	41 
	排烟防火阀
	1300*1100*230
	1、国标 2、3C认证；                                   3、消防认证；4、材质：铁；5、电压：dv24v
	个
	2
	2120.00
	4240

	42 
	送风阀执行器
	70°
	1、国标 2、3C认证；                                   3、消防认证；4、材质：铁；5、电压：dv24v
	个
	4
	350.00
	1400

	43 
	消防送风阀
	1000*800
	1、国标 2、3C认证；                                   3、消防认证；4、材质：铁；5、电压：dc24v
	个
	2
	1350.00
	2700

	44 
	阻燃线材
	ZR-RVS 2*1.5
	1、国标 2、3C认证 3、规格：2芯1.5平方 4、额定电压：300V 5、绝缘厚度：0.6-0.8mm 6、绝缘材料：阻燃聚氯乙烯 7、包装米数：100米 8、导体线芯：纯无氧铜
	米
	800
	4.50
	3600

	45 
	屏蔽线材
	2*1.5
	1、国标 2、3C认证 3、规格：2芯1.5平方 4、额定电压：300V  5、包装米数：100米 6、导体线芯：纯无氧铜
	米
	500
	5.70
	2850

	46 
	阻燃线管
	KBG-DN16
	1、国标 2、3C认证 3、材质：镀锌钢材 4、防火阻燃
	米
	20
	6.30
	126

	47 
	阻燃金属软管
	DN20
	1、国标 2、3C认证 3、材质：表面PVC，内钢材 4、防火阻燃5、工作温度：-30℃--+110℃
	米
	100
	5.30
	530

	48 
	正压式空气呼救器
	RHZK6.8
	1.国标2.3C认证；                                      3.消防认证
	套
	1
	4800.00
	4800

	49 
	消防防火隔热服
	500度
	1.国标2.3C认证；                                      3.消防认证；4.防火隔热500度
	套
	6
	920
	5520

	50 
	合计
	295883


     注：1.维修及更换配件需与原产品设备配件的规格及参数一致。
       2.以上报价含运费、采购、现场安装更换费、税金等
二、商务要求
1.特定资格：具备消防设施维护保养检测贰级以上资质
2.是否接受进口：否
[bookmark: _GoBack]3.交货期：接到采购任务后，物品1个工作日内配送到位。
4.维修质量、时效：接到维修通知后，5分钟到达现场查看，30分钟维修更换完成。
5.质保期：验收合格之日起质保期1年
6.履约保证金：10000元，约保证金缴纳的形式:银行转账或以银行、保险公司出具保函等形式:履约保证金接收账户:河南省胸科医院,履约保证金接收账号:760701574000 00953开户行:浦东发展银行郑州东明支行，腹约保证金于质保期满后，依据投标文件，所承诺的优惠条件、售后服务计划、培训计划等执行到位后，按规定程序办理支付手续，一次性付清。
7.付款方式：根据实际供货量，6个月支付一次。
8、服务期限：1年



第四章  响应文件格式
封面格式                     


（项目名称）



响  应 文 件
编号：






供应商：（盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

年         月





















[bookmark: _Toc24908]第一部分资格证明文件


[bookmark: _Toc902][bookmark: _Toc2479]
一、法定代表人授权委托书
   本授权书声明：注册于（注册地址名称）的(供应商全名)的在下面签字的 　　　　　(法定代表人姓名、职务)代表本公司授权（单位名称）的            （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就项目编号为         （项目编号）的（项目名称）的响应及合同执行，以本公司名义处理一切与之有关的事务,其法律后果由我方承担。
委托代理人无转委托权。
本授权书于     年    月    日签字生效，特此声明。

	法定代表人身份证复印件（正反面）



	[bookmark: _Toc364329026]委托代理人身份证（正反面）




供应商（盖章）： 
法定代表人（个人签字或盖章）：
委托代理人（个人签字）：

日  期：      年      月      日



[bookmark: _资格证明文件][bookmark: _Toc10534][bookmark: _Toc31029]
二、具有独立承担民事责任的能力

提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件

[bookmark: _Toc4559][bookmark: _Toc11890][bookmark: _Toc26111]
三、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

提供下列资料之一作为财务状况证明资料： 
1　 2023年度或2024年度经会计师事务所或者审计机构审计的财务报告； 
2　 基本开户银行出具的有效资信证明。 



[bookmark: _Toc24403][bookmark: _Toc569][bookmark: _Toc19319]
四、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力


河南省胸科医院：

我方在此声明，我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。特此声明。







供应商名称（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：   
日期：       年    月    日


[bookmark: _Toc10542][bookmark: _Toc1972]
[bookmark: _Toc32290]五、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

1、附最近一年任意一个月的缴纳税收的凭据；
1）纳税证明须提供缴费银行单据或税务机关出具的证明作为证明材料； 
2）供应商近半年零缴税，须提供近半年税务系统中纳税申报截图信息作为证明材料，其中：成立时间不满半年的企业，零缴税仅须提供成立以来税务系统纳税申报截图； 
3）成立时间未超过 1 个月的一般纳税人，或者未达到季报周期的小规模纳税人，提供合理说明； 
4）供应商依法免税，应提供依法免税的相应证明文件。
2、附最近一年任意一个月的缴纳社会保险的凭据；
供应商不需要缴纳社保的，需提供能够有效证明其属于国家允许不缴纳社保的相关证明文件。



[bookmark: _Toc8953][bookmark: _Toc32668][bookmark: _Toc31728]
六、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录

河南省胸科医院：

我方在此声明，在参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。响应产品在国内销售没有不良记录、没有发生过重大质量问题或安全事故。我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的一切法律后果。
特此承诺。










供应商名称（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：   
日期：       年    月    日
[bookmark: _Toc925][bookmark: _Toc28112][bookmark: _Toc11219][bookmark: _Toc4657]


七、特定资格

请根据“第三章 采购需求”第二条商务要求部分“1.特定资格要求”提供相关证明材料。（若商务要求没有提及特定资格要求，则无需提供材料。）



八、信用记录

根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的响应供应商，拒绝参与本项目政府采购活动。查询渠道：失信被执行人通过“中国执行信息公开网”网站查询，重大税收违法失信主体通过“信用中国”网站查询，政府采购严重违法失信行为通过“中国政府采购网”查询。
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河南省胸科医院：

我单位承诺：我单位不存在“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，参加同一合同项下的政府采购活动。”的情况。
我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的一切法律后果。


特此承诺。





供应商名称（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：   
日期：       年    月    日













[bookmark: _Toc29119]第二部分商务、技术文件
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一、报价一览表

项目名称：　　　                                                          
                                                   金额单位：元
	供应商名称
	

	
总报价
	
大写：
报价为百分比，结算时单价为需求单价乘报价百分比


	
	小写：

	服务期限
	合同签订之日起         年

	质量标准
	符合国家、行业技术标准。  

	其他声明
	





注：1、总报价超过项目预算金额按无效响应处理。
2、总报价为报价人所报出的本项目全部价格之和，报价币种为人民币。

供应商名称（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：   
日期：       年    月    日



二、报价明细表


分项列明完成所有采购需求所需费用，格式自拟。


















供应商名称（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：   
日期：       年    月    日



[bookmark: _Toc30834][bookmark: _Toc21266]三、供应商承诺函
3.1 响应承诺函
致河南省胸科医院：
我公司作为本次采购项目的供应商，根据议价文件要求，现郑重承诺如下：
一、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款和本项目规定的条件：
（一）具有独立承担民事责任的能力； 　　
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 　
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 　　
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 　　
（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）法律、行政法规规定的其他条件；
（七）根据本项目提出的特殊条件。
二、完全接受和满足本项目议价文件中规定的实质性要求，如对议价文件有异议，已经在响应截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对议价文件有异议的同时又参加响应以求侥幸中标或者为实现其他非法目的的行为。
三、参加本次采购活动，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控
股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动行为。  
四、参加本次采购活动，不存在为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的行为。
五、参加本次采购活动，不存在和其他供应商在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。
六、供应商参加本次政府采购活动要求在近三年内供应商和其法定代表人没有行贿犯罪行为。
七、参加本次采购活动，不存在联合体响应。
八、响应文件中提供的能够给予我公司带来优惠、好处的任何材料资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。
  九、如本项目议价过程中需要提供样品，则我公司提供的样品即为成交后将要提供的成交产品，我公司对提供样品的性能和质量负责，因样品存在缺陷或者不符合议价文件要求导致未能成交的，我公司愿意承担相应不利后果。（如提供样品）    
    十、存在以下行为之一的愿意接受相关部门的处理：
   （一）撤销响应文件的；
   （二）在采购人确定成交人以前放弃成交候选资格的；
   （三）由于成交人的原因未能按照议价文件的规定与采购人签订合同；
   （四）由于成交人的原因未能按照议价文件的规定交纳履约保证金；
   （五）在响应文件中提供虚假材料谋取中标；
   （六）与采购人、其他供应商恶意串通的；
   （七）供应商在政府采购活动中有违法、违规、违纪行为。
由此产生的一切法律后果和责任由我公司承担。我公司声明放弃对此提出任何异议和追索的权利。
本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。



供应商名称（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：   
日期：       年    月    日







3.2 反商业贿赂承诺书
我公司承诺：
在本次采购活动中，我公司保证做到：
一、公平竞争参加本次采购活动。
二、杜绝任何形式的商业贿赂行为。不向国家工作人员、政府采购代理机构工作人员、评审专家及其亲属提供礼品礼金、有价证券、购物券、回扣、佣金、咨询费、劳务费、赞助费、宣传费、宴请；不为其报销各种消费凭证，不支付其旅游、娱乐等费用。
三、若出现上述行为，我公司及参与采购的工作人员愿意接受按照国家法律法规等有关规定给予的处罚。



供应商名称（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：   
日期：       年    月    日




[bookmark: _Toc11122]四、采购需求偏离表
4.1 技术要求偏离表

	序号
（议价文件中技术要求条款号）
	技术要求
	对议价文件偏离（正偏离、负偏离、无偏离）
	备注

	
	
议价文件
	
响应文件
	
	

	条款1.1
	
	
	
	

	条款1.2
	
	
	
	

	...
	
	
	
	

	条款2
	
	
	
	

	条款3
	
	
	
	

	...
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


                                      
注：请根据“第三章 采购需求”部分里的“技术要求”中的条款号， 逐 条 响 应 议价文件中的技术要求。


供应商名称（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：   
日期：       年    月    日






附技术证明材料


















4.2 商务要求偏离表

	序号
（议价文件中商务要求条款号）
	商务要求
	对议价文件偏离（正偏离、负偏离、无偏离）
	备注

	
	
议价文件
	
响应文件
	
	

	条款1
	
	
	
	

	条款2
	
	
	
	

	条款3
	
	
	
	

	……
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


                                      
注：商务要求为采购文件中的实质性要求， 有一条负偏离，则视为无效响应。



供应商名称（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：   
日期：       年    月    日







5、 类似业绩

	序号
	项目名称
	合同签订时间
	使用单位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


注：后附近3年业绩证明材料（完整清晰的合同扫描件或复印件）





供应商名称（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：   
日期：       年    月    日









附合同等相关证明材料
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六、服务方案
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七、售后方案
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八、培训计划
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